
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 31.07.2019 na provedení stavby „Stavební 

úpravy MK ul. Havlíčkovy“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  ………………………………………………………  
      ……………………………………………………… 
 e-mail:    ……………………………………………………… 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
   
 

 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   POLANSKÝ s.r.o.    

 se sídlem:   Orlovská 726/155, Heřmanice, 713 00 Ostrava 
 zastoupen:   Bohuslav Raszka, jednatel 
 ve věcech technických:  ………………………………………………………  
 e-mail:    ……………………………………………………… 
 IČ:    26949890 
 DIČ:    CZ26949890 
 bankovní spojení:  ……………………………………………………… 
      ……………………………………………………… s. 
 č. účtu:    ……………………………………………………… 
      ……………………………………………………… 
  

(dále jen zhotovitel) 

Na 13. schůzi Rady města Český Těšín dne 27.08.2019 byla usnesením č. 757/13./RM schválena 

změna provedení technologie  prací na stavbě "Stavební úpravy MK ul. Havlíčkovy“  dle předložené 

varianty č. 2, ve které byla navržena oprava komunikace s provedením částečné rekonstrukce. 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 31.07.2019.  

2. Změny 

2.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavce 11.4 článku 11. Záruční podmínky a vady díla a 

nahrazuje se následujícím zněním: 

11.4 Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Tato záruční lhůta se 

nevztahuje na obrusnou vrstvu asfaltového betonu. Veškeré dodávky strojů, zařízení, 

technologie, předměty postupné spotřeby, mají záruku shodnou se zárukou 

poskytovanou výrobcem, zhotovitel však garantuje nejméně 24 měsíců. Výše uvedené 

záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby. 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

3. Ostatní ujednání 

3.1 Všechna ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto 

Dodatkem č. 1, zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.  

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

3.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení. 

3.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.: 814/14./RM, 

dne 26.09.2019. 

 

 Českém Těšíně dne 01.10.2019    V Českém Těšíně dne 01.10.2019 

 

______________________________        _______________________________ 

za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka  Bohuslav Raszka, jednatel  


